# Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Ata da sessão pública Adesão a Ata de Registro de Preços no Hora-

16/09/2024

Às 10:00 do dia 16/09/2024, reuniu-se o Agente de Contratação desse órgão, ANDRE GUIMARAES TREVISAN, e As 10:00 do dia 16/09/2024, reuniu-se o Agente de Contratação desse orgao, ANDRE GUIMARAES TREVISAN, e respectivos membros da equipe de apoio, nomeados pela portaria 259/2024, para, em atendimento às disposições contidas em decreto, referente ao processo nº 082/2024, realizar os procedimentos relativos à Adesão a Ata de Registro de Preços nº 3/2024. Objeto: ADESÃO a Ata de Registro de Preços nº 285/2023, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 315/2023, Planejamento SIRP Nº 315/2023, Processo SEI nº 1250.01.0008451/2022-08, cujo ÓRGÃO GERENCIADOR é a Polícia Militar de Minas Gerais, com o objetivo de realizar a aquisição de 07 (sete) unidades de Projetor Multimídia, conforme demanda da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Engenho Velho/RS.. Aberta a sessão, constatou que a(s) empresa(s) abaixo listada(s) apresentou(apresentaram) envelopes de Documentação e Proposta.

## Fornecedores:

Fornecedor: REPREMIG REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA CNPJ: 65.149.197/0002-51
Documento de ME/EPP: Não

LEANDRO FIGUEREDO DE CASTRO 013.371.746-10 Representante:

Documentação:

A documentação foi verificada e está de acordo com o edital.

Equipe de Apoio

### Itens:

### Ttem 1

Projetor Multimídia, com interface para computador e compatibilidade com microcomputadores e vídeos diversos padrões, marca/modelo EPSON PowerLite E20, código Siad 181962-3.7,000 Descrição:

Ouantidade: Ũnidade: Valor de referência: 2.990,00

Fornecedor Data Valor da Proposta

6278-0002 REPREMIG REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MINAS GERA16/09/2024 2.990,00

Não houve observações registradas.

Após análise da(s) proposta(s), o(s) licitante(s) com melhor proposta de acordo com o edital declarado(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(itens) e foi concedido o prazo de recurso. Nada mais declarar, foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada e assinada pela autoridade competente, Contratação, membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) participante(s). Agente

\_\_\_\_\_ ROSINO FELIPE FELDNS ANDRE GUIMARAES TREVISAN Agente de Contratação Agente de Contratação FABIANO FRIGERI